
HUKEJ· SPORT CZ, s.t.o.

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/11874/22
na realizaci akce

,,NOVÉ MANTINELY NA ZIMNÍM STADIONU IVANA HLINKY V LITVÍNOVĚ"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

P

Smluvní strany

1 .1Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ ,
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo :
IČ
DIČ
Bankovní spojeni :
Č.Ú. :
Datová schránka :
Zapsaný
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

HOKEJ - SPORT CZ s.r.o.
Jiřím Koppem, jednatelem společnosti
Nepasice 109, 503 46 Třebechovice pod Orebem
25916165
CZ 25916165
Raiffeisenbank a.s., Hradec Králové
200 655 0002/5500
gb2ahxq
u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. značka C 14259

Il.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 11.6 Smlouvy o dílo č KT/11874/22 na
realizaci stavby ,,Nové mantinely na zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvinově"
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č.1, kterým se mění:

ČI V Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/11630/21 4 297 821,00
Vícepráce - ZL č. 1 28 821,00
Cena díla celkem bez DPH 4 326 642,00

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna

Ill.

3.1 Smluvní strany soUh|asi s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
LiNinov, která bude přístupná dle zákona č 106/1999 Sb , o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvnich stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní

Strana 1 l 2

·\

l



tajemství a uděluji svoleni k jejích zpřístupněni ve smyslu zákona č 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb , zákona o registru smluv

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne ...... ........ . ....

a ob ednatele ,Z j Mg, K,

starostka města

V Třebechovicích pod Orebem dne Z% J QQ-

Za zhotovitele :

j ří Kopp
'"%MNt& , s.r.o.

Nepasie i0 (2)
CZ 503 46 Třebechovice d Orebem
'Č: 259 ló 16S·DlČ:CZ259l6!65

Strana 2 /2

E



PNloha č 1

změnový list - vÍce a méněpráce č. 1
STAVBA: Nové mantinely na zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvinově

Datum : 06.05.2022
Vypracoval '

Popis změny a její účel :

Práce provedené nad rámec uzavřené SOD. jejichž provedeni je nezbytné pro zdárné dokončeni díla
Na základě z|ištění nestelné tlouštkv betonového krvtu hrací olochv stadionu se ukázalo iako nemožné orovedeni kotv(

změnový list - vÍce a méněpráce č. 1
STAVBA: Nové mantinely na zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvinově

Datum : 06.05.2022
Vypracoval '

Popis změny a její účel :

Práce provedené nad rámec uzavřené SOD. jejichž provedeni je nezbytné pro zdárné dokončeni díla
Na základě zjištění nestejné tlouštky betonového krytu hrací plochy stadionu se ukázalo jako nemožné provedeni kotveni
mantinelů v části zúženi hrací plochy bez poškozeni rozvodů chladicího systému Proto bylo dohodnuto s objednatelem
doplněni vynášecích elementů kotvených mimo novou hrací plochu, kde dojde k odpojeni rozvodů chladicího systému

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
výroba atypických kotevních prvkŮ a liZin vC montáže kpl 1 28 821,00 28 821 ClO Kč

cena celkem bez DPH 28 821,00 Kč

upravená cena DPH 28 821,00 Kčj
HOKEJ """"J

l
C2 503 46'¢· 259 1 _ ,ýypracoval Datum : 06.05.2022

M " '("ĺ U'q
Kontroloval cjv ,·CA Datum .

"'

Kontroloval Datum :



,enek

&|áno: středa 27. dubna 2022 11:20
ornu:

předmět: kotveni mantinelu

Dobrý den,

na základě Vaši dnešní komunikace s kolegy zasílám následujici info :

pokud bychom zvolili variantu nevrtáni (resp. minimálního) vrtání do plochy , lze fixovat mantinel :

- v ob|oucjch : pomoci zamražovacích ližin
- na dlouhé, rovné straně :

částečně pomocí spojeni mantinelu s boxem trestných lavic a časoměřičů - kotvení boxu je mimo plochu
s trubkami
částečně pomoci vynášecích elementů kotvených mimo plochu s trubkami

Náklady na výrobu atypických kotevních prvků a ližin 28. 821,- KČ
(bez DPH)

S pozdravem

1

l



l

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/11847/22

Smlouva o dílo: Nové mantinely na zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvínově

Datum Jméno Funkce P_?dELs,

Zpracoval: 11.05.2022 referent OIRR l

Schválil: 11.05.2022 vedoucí OIRR
'

Datum Jméno Funkce P_?dELs,

Zpracoval: 11.05.2022 referent OIRR l

Schválil: 11.05.2022 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 11.05.2022 ekonom OIRR

Právní oddělení: právni oddělení

'"'""""°" '"' k r. ĹílU'"°""""""" L/M{1 n
ZM: Číslo usneseni: Zl

zveřejněno: Od: — Do:

Vedeni města: Karel Rosenbaum místostarosta města


